
  

 

e

avi:YTT

ista.

 

> MISe

    7udiciala

MalICa,al 0009025 Viernes, 20 de febrero del eHó;a :

 

 

días término, Notifíquese. OR, *
PATRICIO VACA QUUANOJUEZ.
Lo que communos paraLs finos de
Ley. prevasiéndole de la obligación
ADro de señalar casio ad

cal, en el Palacio de Jusucia de

ACTOR: LOOR DEL PILAR ESPH-
'NOZA RODRIGUEZ
DEMANCADO- LEONIDAS TIPAN
INGA

FUNDAMZNTOS OE DERECHO:
ART. 10% causal décima primera
nexo segundo del Código Civil.
CUANTIA: INDETERMINADA
CAUSA Nro 949-2001-GN
JUZGADO DECIMO DÉ LO CIVIL -
DE PICHINCHA.. Quito, 8 de No-
membre del 2001. Las 14h20-
VISTOS.- La demanda que ante-
cede, es clara y reúne los requigr-
tos de Ley, por lo que 38 la acepta
al

En ordena nombramiento de cura-
dor Ad-Htem de los menores Edi
Viviana y Davd Alejandro Tipán

con la insinuación for
mulada óxase a uno de los seño-
res Agente Fiscal de lo Penal y
Prusidonte del Tribunal de Meno-
tes de Pictuncha. Agréguese a los
autos los documentos que acom-

,
paña. Téngase en Cuenta el cas-
hero Judicial. para sus nobficacio:
nes Cítese y Notfiquese.. F) Dr
Vicente Syiva Vizcarra. JUEZ.
JUZGADO DECIMO DE LO CIVIL
DE PICHINCHA.- Quito, 14 de juho
dal 2003. Las 10500.- Agréguese a
los autos el escrto presentado, En
lo pnneipal de conformidad con la
que dispone el Art 85 del Código
de Procedimiento Cil chese al
demandadopor la prensa, en uno
de los penódicos de mayor clrcu-
teción que se sana en el Distrae
Mevopolí de Quño. NOTIFI-
OUESE- Dr. Vicante Syiva Vizca-
rra, JUEZ,
Lo que comunico a usted para los
tinesde Loy. y al CITO, prewinión-
dole de la obligación que tiena de
señalar caslliero Judiciat para pos-
teriores notificaciones *
BRAUUO PEREZ PEÑAFIEL
SECRETARIO DEL JUZGADO

 

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No, 04,Q.1J, 0385

DRA, MARCIA VASQUEZ DE ARMENDARIS
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPAÑIAS

CONSIDERANDO:

QUEel Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías de la
Intendencia Jurídica, ha emitido el Informe No. 1J.DJDL.03.611 de 30 de diciem-
bre del 2003 en el que consta que INNOVACION EN EL AGRO NOVAGRIC CIA,
LTDA., no cumple con el objeto social para el que se constituyó, por lo tanto, se
encuentra inmersa en la causal prevista an el numeral $ del Art, 361 de la Ley de

Compañías;
    se noto .

QUE el Dep Jurídico de Di dé € las; me-
diante Memorando No. 1U.DJDL_04.223 de 29 de enero del 2004, emite la Reso-
lución que declara la disolución y dispone la liquidación de INNOVACION EN EL

AGRO NOVAGRIC CÍA. LTDA, y,

ENusode las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías
modiante Resolución Ho, ADM-03195 de 12 da junia dal 2003;

o RESUELVE:

LO PRIMERO.- DECLARARdisuelta a INNOVACION EN ELAGRO NO-
WN CIA. LTDA.constituida con domicilio en el Distrito Metropolitano de Qui-

te escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del mis»

mo Listrito, celebrada el 10 de noviembre de 1997 e inscnta en el Registro Mer-
canti) del Distrito Metropolitano de Quito, bajo el No.3132, Tomo 128 de 11 de di-

e de 1997

LO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al Representante Le-

gabela compañía mencionada enel artículo anterior, en ta forma prevista en la
Ley, en la dirección domiciliaria de la mismay disponer que éste cumpla lo orde-
nado en la presente.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERqueel Representante Legal de la menciona-
da compañía, en el término de ocho días, contado desdela notificación conla pre-
sente resolución, publique, por una sola vez, en un diario de amplia circulación en
el domicilio priricipal de la compañía, el texto integro de esta resolución, :

Los socios que representen el25% a más del capital pagado podrán impugnar an-
te el Tribuna! Distrital de lo Contencioso, dentro del término de diez días posterio-
resala publicación antesreferida.

ARTICULO CUARTO.- DISPONEA que, ejecutoriada esta Resolución, el Notario

Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito en el término de treinta días,
tome nota del contenido de la presente al margen de Ja matriz de la escritura pú-
blica de constituciónde la compañía citada "antenormente. Cumplido, sentará ra-
zón de lo actuado.

ARTICULO QUINTO.- DISPONERque, ejecutoriada esta Resolución, en el térmi-

no detreinta días, el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a)
inscriba esta resolución en el Registro a su cargo;y, b) Pongalas notas de refe.
tencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cum-
plido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Supenntendencia de Com-
pañías, .

ARTICULO SEXTO.- DISPONERque,el Representante Legal de la compañía, en
el término de ocho días, contado desde la ejecutora de la Resolución de Disolu-
-ción, publique por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio

principal de la compañía, el extracto de la presente Resolución. ,

ART O SEPTIMO.- DISPONER lio,ejecutadas las formalidades práscritas,
la ¡a se ponga EN LIQUIDACION.Sín embargo, ésta podrá resctivarso de
cal con la Ley.

ARTICULO OCTAVO.- NOMBRAR Liquidador aj economista Fausto Avila Rome-

ro rirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el

8 la sociedad, a fin de que efectúe tas operaciones de liquidación.

A LO NOVENO.-.DISEONER que el Liguidacor inscrita su nombramiento

en el tórmuno de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercan-
ul del domicilio principal de la compañía.

ARTICULO DECIMO.- DISPONEA que, durante el proceso deliquidación, en to-

das los actos y contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen des-
pués de su nombre las palabras EN LIQUIDACION,previniendo al Liquidador de
las responsabilidades legales en caso de omisión.

ARTICULO UNDECIMO.- PREVENIR al Representante Legal, sobre el cumpli.

miento de lo ordenado por los Arts, 32., 42,, 52, y 62, de la presente resolución, cu-
ya omisión dará lugar a las sanciones contempladas enta Ley, sin perjuicio de que
esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el monto de los
gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la com-
pañía, debiendo este valor ingresar a Ja "Cuenta Rotativa de Ingresos No.
0346497-0 del Banco del Pacífico".

ARTICULO DUODECIMO.- DISPONER quese remita copia de asta resolución a
la Dirección Ejecutiva del Servicio de Rentas Internas.* *

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacho copla certificada de esta Reso-
lución.

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el

Distrito Metropolitano de Quito, a 30 ENE. 2004

Dra. Marcia Vásquez de Armendaris  

DECIMO DE LO CIVIL OE Pl-
CHINCHA
Hayunsello
12032449 a.C.

JUZGADO TERCERO
DE INQULINATO

EXTRACTO JUDICIAL
ACTOR:Ing Mauricio Troya Mena
DEMANDADO" Fabián Gustavo
Moralosa
JUICIO; Vorbal Sumario
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 30 U-
toral a) Loy de Inguilnato
CUANTIA $150.00

ABOGADO:Ab. Martha Morales

EROMDENCIA: Auto de califica:

000
JUZGADO TERCERO DEINCÍU-
UNATO.- Quito, 21 de Octubre del
2003.. Las 9H0O.. VISTOS: Avaco
conocimiento de la presente causa
sn virtud del Borigo deLoy.- La
presente causa se la admito a trá-
aite en Juicio verbal sumario, por
tanto OITESEcon la patición y pro-
videncia acaprevia la prose.
tación de las coplas

señor FABIAN GUSTAVO MORA:

LES,en el domícilo señalado, en-

ssginsa %as Coplas que sa han
e los fines de Ley.

Tángrss en cuenta el domiallo le»

 

E. Juez Tercero de Inqulinato.
JUZGADO TERCERO DE INQUÍ-
1UNATO.- Quito, 12 de Febreo del
2004, Las 8h30.- En atención al

cispone la Citación al señor Fa-
bian Gustavo Morales, de cons
midad con lo previsto y
del Código de ProcedimientoE

 

asto es por medio de unn de los +
A s de la cludad, por tres

czaricema, en fechas distintas.-
Nolquese.- f) Ora, Berta Vitad E,
Juez Tercero de Inquilinato.
Lo que comunico a Ud,, para los fl+
nes consiguientes. Le prevengo la
obligación de señalar domicilio la-
ga) dentro del perímetro urbano
contarme a la lay
Mentamente
Dr. Guillermo Muñoz M.
Secrotano del Juzgado Tercero de
Imquitinato -
Hay un sello
AAJTOAO +

  

ANA

QUEDAANULADO
Poy pérdida del Cheque No. 234
de la Cta, Cie. No. 2886582 del
Banco del Pichincha, Quien tenga
derecho deberá reclamar dentío
de los 60 dies posteriores a la úl.
timapublicación.
9065

QUEDAANULADO
Por pércida el Cheque No. 487 al
490 de la Cia. Ote. No. 7630819
del Banco del Pictuncha. Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de tos 60 días postorioras
ala únima publicación.
9068

 

E

QUEDA ANULADO
Por pérdida el Cheque No 14111 al
1140 de la Cta Cte, No 7649890
del Banco del Pichincha Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de les 60 dias postanores
ala úlima, iización,
9067 
QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No. 778 de
la Cta Cte No 3002759504 del
Banco del Pichincha, Quien tenga

* derecho deberá reclamar dentro
delos 60 dias postenores A la úl»
tmapublicación
8068 
QUEDA, ANULADO
Por pérdidael Cheque No. 215 de
la Cta. Cte. No. 53047775 del Ban-
co del Pichincha. Quien tenga de-
recho deberá reclamar dentro de
los 60 días posteriores ala ultima *
publicación.
8009

QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No. 1090
de ia Cta Cte. No 32018792 del

Banco del Pichincha. Quien tenga
derecho deberá reclamar dentro
delos 60 días posteriores a la úl
Uma publicación.
9070

QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No 835-
$84 de la Cta, Cte. No. 11634821

del Banco del Pxhincha. Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de los 60 días posteriores

ala última publicación.
9071

QUEDAANULADO.
Por pérdida sl Cheque No. 523 de
la Cta, Cto. Ño. 19328954 del Ban-

 

QUEDAANULADO
Por pérdida el Choque Mo. 1273 as

 

1360 de la Cta, Cto, No. 8625071
del Banco del Pichincha. Quien

tenga dorecho deberá reclamar
dentro de los 60 días posteriores
a la utima publicación.
9073

QUEDAANULADO
Par pérdida al Choque No. 2446
de la Cia. Cto No. 7030076 del
Banco del Pichincha. Qulen tenga
derecho deberá reclamar dentro
de los 60 días postariorea a la úl-

 

Por pérdida el Choque No. 394 as
431 de la Cta. Cte, No."2480442
dal Banos del Piotinoa, Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de tos 80 días posteriores
a la última publicación. :
9075

QUEDAANULADO
Por pérdida el Choque No, 715845
de la Cta, Cte. No. 3001725504
del Banco del Pichincha. Quien
tanga derecha deberá reclamar
dentro de los 60 días posteriores
ala última publicación,
2076

 

 

QUEDAANULADO
Por pérdida ol Cheque No, 484 de
la Cta, Cto No 967687 del Banco

 

 

del Pichincha Quien tenga dere-
cho deberá reciamar dentro de los
60 días postenores a la última pu-
blicación
2077

 

QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No, 131 al
160 de la Cta, Cte. No.
3002363104 del Banco del Pichin-
cha. Quien tenga derecho deberá
reclamar dentro de los 60 días
posterloros a la última publicación.
2078

 

QUEDAANULADO.
Por pérdida el Cheque No 467 al
490 de la Cta Cto. No 300382604
del Banco del. Pichincha, Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de los 69 días posteriores
ala última publicación.
2079

QUEDAANULADO
Por pérdida el Choque No. 380 de
la Cta. Cto. No. 17044041 del Ban-

co dal Pichincha. Quien tenga de-
¡echo deberá reclamar dentro de
los 60 dias postorlores a la última
publicación.

9080

 

QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No, 442» |
447.455 de ta Cta. Cte. No.
17053547 del Banco del Pichin-
cha, Quien tenga derecho deberá
ceclamar de los 80 días
postenores a la última publicación.
8081

QUEDAANULADO
Por pérdida el Cheque No, 743 al +

. 801 de la Cta, Cie. No. 2377895
del Banco det Pichincha, Quien
Inga derecho deberá reclamar

dentro de los 80 días posteriores
flaúltima publicación.

 

QUEDA ANULADO.
Por pérdida el Cheque No. 733549

cha. Quien tenga derecho deberá
reclamar dentro de los AO días
postariros la última publicación

 

QUEDAANULADO|
Por.pérdida el Chaque No. 636-
867 de la Cta, Cto, No. 2649481
del Banco del Pichincha. Quién
tenga derecho deberá reclamar
dentro de las 60 días posteriores
a la última publicación,
2084 :

QUEDAANULADO.
Por pérdida el Cheque No, 181-
269 dela Cta, Cre. No, 435029808
del Banco del Pichincha, Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de los 60 díasPostres
ala última
9085

 

QUEDA ANULADO o
Por pérdida el Cheque No: 1811
de la Cta. Cto. No, 3002743604
del Banco del Pichincha. Quien
tonga derecho deberá reclamar
dentro de loa 60 dize posteriores
ala úlima publicación.
al

 

QUEDAANULADO
Por párdida del Cheque, No. 399
por el valor de $ 55,00 de la Cia.
Cta No. 2866440 del Banco del
Pichincha, Quien tenga derecho
deberá reclamar denvo de los 60

 

a 

REPUBLICA DEL ECUADOR
"SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

  

ANS

EXTRACTO

<OBLA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO

DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE

LA COMPAÑIA BAXTER ECUADOR S.A.

E 2 comunica al público que la compañía BAX-

TER ECUADOR S.A. aumentó su capital en

US$ 2'125.000,00 y reformó sus estatutos por

escriturapública otorgada anteel Notario Ter-

cero del Distrito Metropolitano de Quito el 24 de

diciembre del 2003, Fue aprobada porla Supe-

rintendencia de Compañías mediante Resolu-

ción No. 04,Q.lJ. 0678 de 18 FEB. 2004

El capital actual suscrito de US$ 2'775.185,00

está dividido en 2'775.185 acciones de US$

1,00 cada una.

Quito, 18 FEB. 2004

Dr. José Anibal Córdova Calderón

_ INTENDENTE DE COMPAÑIAS DEQUITO

 

cal 284642,   
 

 

clas posteriores a la ultima pul»
ción.

9087

 

QUEDAANULADO
Por pérdida del Cheque No 510
porel valor de $ 100,00 de la Cia
Cto. No 63007344 del Banco del
Pichincha Beneficiario. JUAN
GUATEMALA Quién tenga dere-

cho deberá reciamar dentro do los

$0 días postercras ala uma pu:
blicación.

2088

QUEDA ANULADO
Por pérdida del Cheque No 1480
por el valor de $ 187,81 de la Cta

Cte. No, 2876274 del Banco del
Pichincha. Quien tonga derecho
deberá reclamar dontro de los 60
dlas postenorss a la Última publl-
cación,

 

8089

QUEDAANULADO -
Por pérdida del Choque No 3218
por el valor de $ 143,93 de la Cta
Cte. No 1005354 del Banco del
Pichincha, Benehciano ANA PA-
TRICIA BUSTILLO. Quien tenga
derecho deberá reclamar dentro
delos 60 dias postenoresa la úl.
fima publicación,
pogo

 

QUEDA ANULADO
Por párdida del Cheque No. 202
parel valor de $ 300,00 de la Cia,
Cia. No, 2758712 del Banco del
Pichincha, Beneficiario ESTEVAN

. MFURRALDE. Quien tenga dere»
chodeberá reclamar dentro de los
80 dias posteriores a la ultima pu»
blicación.
9001

, QUEDAANULADO A
$ Por pérdida del Chegúa No. 1214

por al valor de $ 250,00 de la Cta.
Cte. No, 2887358 del Banco del
Pichincha Quien tenga derecho
deberá rectamar dentro de los 60
días posteriores a la Úlima publi-
cación, -
9092

 

QUEDAANULADO
Por pérdida del Cheque No 480
porel valor de $ 47,00 de la Cta,
Cto. No, 75017824 def Banco del

+ Pichincha. Benellclario CELULAR
DEPOT, Qulen tenga derecho de-

* berá rectamar dentro de los 60
díes posteriores a la Úlima publ:
cación,
2093

 

QUEDAANULADO
Por pérdida del Cheque No.
314292-316309-317439 por el va:
lor de $ 19,87-151,26-192,63 de la
Cta Cte. No, 7646128 del Banco
del Pichincha. Beneficiario POS-
SO GONZALEZ PABLO. Quien
tenga derecho deberá reclamar
dentro de los 60 dasPostres
ala úlima publicas)
9084

QUEDAANULADO
Por pérdida del Cheque No, 477
por el valor de $ 591,25 de la Cta,
Cte, No, 2532422 del Banco del
Pichincha. Quien tenga derecha
daberá reclamar dentro de los 60
días posteriores a la Úlima pubil-
cación.

 

9095

 

QUEDAANULADA
Por pórdida de la Lbreta do aho-

. tros No, 159171426 de ACUARIO
SALQUERO PACO del Banco Ph-
chincha, Quien tenga derecho de-
berá recismar dentro de las 12
días posteriores
cación,
$096

QUEDA ANULADA
Por pérdida de la Libreta de año-
rros No, 113179758 de SANDRA
BLANCO del Banco Pichincha.
Quien tenga derecho deberá recla-

la última publ

 

mar dentro de los 12 dias poste-,
nores a la última publicación
9097 >

OVEDAANULADA
Por pérdida de la libreta de aho-

ros No, 524537241 del Banco Ph
chincha, Quien tenga derecho da-

¿berá reclamar dentro dérlos “42 -

(as posteriores a la'última publ-
cación.

  

“QUEDAANULADA
Por pérdida de la Ibreta de aho»
rros Na, 102729068 de LUCA:
CIA RONQUILLO del Banco PI
chincha, Quien tenga darecho de-
berá reclamar dentro de los 12
dias postoriores a la Última pubir

cación,
9099

 

QUEDAANULADA
Por párdida de la libreta de año-
rros No, 30072860300 de FREDY
ANIBAL LALANGI TORRES del
Banco Pichincha. Quien tenga de-
recho deberá reclamar dentro de
los 12 días postenores a la úlima

sio

QUEDAANULADA
Por pórdida de le llbrota de aho-
mos No, 107132391 de CALISPA »
NACIMBA SEGUNDO MIJAEL del
Banco Pichincha, Quien tenga de-
recho deberá sectamar dentro de
los 12 días posteriores ala último +

 

QUEDAANULADA
Por pérdida de la libreta de aho-
mos No 102050242 de ZURITA
ARALJO MARIA JUANAdel Ban-
co Pichinche, Quien tanga dere-
cho deberá reclamar dentro de los
12 días posteñores a la Úlima pu-
blicación, .
9102 
“QUEDAANI
mo pórdica de la libretade aho-3

4 No. 163039456 de CONDOA
PARRA SILVIA MARIANELA del

Pichincha. Guien tenga de-

E
S  

   

   

      

  

%
e
7 pubs

recho deberá reclamar dentro de 3 685
los 12 alas postenores a la Uluma. a —
publicación : QUE
9103 A Por

5 reos!
QUEDAANULADA GUA
Por pérdida de la líbrata de aho- «ll Bare
mos No. 102296571 de JEREZ 4 reche
UMALA LUIS ANTONIO del Banco » losa
Pichincha Quien tenga derecho 4 pul
deberá reclamar dentro de los 12 Base
clas postenores a la Última publl- e pe

. uE. MO
a . á pad]
QUEDAANULADA CHE»
Por pérdida de la libreta de uho- A Bal
rros No. 126077692 de MARGARI- ete Teohe
TAPAZMIÑOdel Banco Pichincha. E losd.
Quien tenga derecho deberá recla- BH . « publ
mar dentro de los 12 días poste- . 4 E Sega

 

fioresa la Úlbma publicación.

 

    

      

  

 

9505 > - QUEr
DS o Pofi
QUEDAANULADA Mi ner=
Por pérdida de la libreta de aho ES -
nos No.125561366 de LEMA REI- Y chato
NALDO del Banco Pichincha. + Sid
Quien tengaderecho deberá recla- Y poste
mar dentro de los 12 días posto- i 8855
riores a la Última publicación. e
9108 “Qle ssQUEDAANULADA mos)
Por pérdida de la librela de aho- DEZ
fros No 163028384 de PILA CEM- Baño:
SBLANTES MARIA ANGEUTA del -rechk
Banco Pichincha, Quien tenga de- bat
techo deberá reclamar dentro de publ
los 12 glas postenoros a la ultima 8856
publicaci _—
9107 QUE
e Por
QUEDAANULADA mos]!
Por pérdida de ta libreta de aho- DEL
rros No. 115527749 de PATRICIO dei A.
NAVAS del Banco Pichincha, + der
Quien tenga derecho deberá recla- -de los
mar dento de los.12 días. poste- Snap
riores a la Última publicación. easy
8108 =%.
man QUE
QUEDAANULADA Pop
Por pérdida de la libreta de aho- mosh
fos No 127349199 de BERONI- MIRA!
CA FLORESdel Banco Pichincha. Bande

recns
77

 

9109

QUEDAANULADA
Por pérdida de la libreta de aho-
rros No, 104743704 de CARLOS
CABRERA del Banco Pichincha,
Quien tenga darecho deberá recta-
mar dentro de los 12 días poste-
flores a la última publicación.
910

QUEDAana
Por pérdida de la libreta de aho-

rros No 127383727 de DILON LU»
JANOdel Banco Pichincha, Quien
tonga derecho deberá reciumar
dentro de las 12 días posterlores
aí2¿tiva publicación,

 

QUEDAANULADA
Por párdida de la llbreta de año-
ros No. 127392351d8 MIGUEL
ZATAMA del Banco Plctuncha.
Cuientenga derecho deberá recla-
mar dentro de los 12 días poste-
nores a ta última publicación.
Br2

 

QUEDAANULADA
Por párdida de la Lbreta de aho-
fros No. 3001550100 de MARÍA
PACHACAMAdel Banco Piohin-
cha, Quien tenga derecho deberá
reclamar dentro de los 12 dias
postencres a la uluma publicación.
818

 

Por parón de la libreta de aho-
rros No, 117700336 de VITERVO
ANDRADE del Banco Pichincha...
Quien tenga derecho deberá recla-
az dentro de los 12 días poste:
oras a la última publicación.
9114

QUEDAANULADA
Por pérdida de la ll
ros No, 531022473 de JORGE

FRANCISCO GOMEZ NAVARRE-

TE del Banco Pichincha, Quien
tenga derecho deberá reclamar
denia de los 12 das pomerioras
ala Úlima
9115 
QUEDAANULADA
Por pérdida de la libreta de aho-
rros No. 124193251 de MARCELO
ALVAREZ BAQUERO del Banco
Pichincha Quien tenga derecho
deberá reclamar dentro de los 12
días postenoras a la última publl-
cación,
aa

QUEDAANULADA
Por pérdida de la lbrota de aho-
ros No. 174090206 de PILLAJO
VICENTA GiMENA del Banco Ph
chincha, Quien tenga derecho de- *
berá reclamar dentro de los 12
días postarñores a la última publ
cación, .
00. Mo 
QUEDAANULADAar Y
Por pérdida de la Morera de año. a o,
ros No, 174131094 de CALOE- 4 NA
HON. CHACON KATIA ELIZA- Pi 4
BETH del Banco Pichincha. Quien us bará
tenga derecho deberá reclamar “das
dentro de los 42 días, posteriores 00

4 aoraa la última publicación. 1

  QUEDAANULADA Por
Pos.párdida de la librmta ou aho- Lo sos Ná.
tros No. 174004507 de CAIZALUI- , . LLABL
ZA CHANGO BERTHA CECILIA , Banch+
del Banco Prhincha. Quien tenga . * recho. S
derecho deberá reclamar dentro los 12
de los 12 dias posteriores a la úl» >
mapublicación. 4

4 : ms

QUEDAANULADA : E
Por pérdida de la Libreta de aho- ma
rros No, 152164704 de CURAYPI- y a .
LATASIG CESAR JONAS del ,

. Banco Pichincha. Quién tanga de- . hal
recho dentro de .deberá
los 12 días posterlorez a la última  
 



CERTIFICADO

Certifico que es fiel copia del original publicado en Diario

-- ka Hora-,- Edición Judicial, del díaviernes 20 de febrero del

2004.

Puede hacer uso de este certificado como a bien tenga.

Atentameñte,

GO
LILIANA VINUEZA

Archivo

Quito, 17 de marzo del 2004

9
0


